ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NCVX
Về công bố xếp hạng di tích cấp

tỉnh “Nơi tưởng niệm liệt sĩ lực

lượng thanh niên xung phong

tỉnh Bình Định”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

 - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Thực hiện Thông báo số 114/TB-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh

về ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Hội Cựu

Thanh niên xung phong tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang có ý kiến

như sau:
Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Điểm 7 Thông báo số 114/TB-UBND nêu trên (đã

gửi cho đơn vị); hoàn thành trước ngày 30/4/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K11.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3405 24 4